
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

PETROVEC 
 

 

1. AJTEN MALIQI 
2. ALBAN HALITI 
3. BRAHIM MALIQI 
4. BRAIM SEFEDINI 
5. DENIS CAMIQ 
6. EGZONA ARIFI 
7. ESHTREF MALIQI 
8. HALIM EMINI 
9. HANIFE HALITI 
10. IMER ADILI 
11. LEONORA KASUMI 
12. LULZIM ALIU 
13. MIRLINDA AMETI 
14. SADAT MALIQI 
15. SANIJE MALIQI 
16. SEAT LIQINA 
17. SKENDER KASUMI 
18. TEUTA HISENI 
19. VAID LIQINA 
20. ZEJNEP KASUMI 

 

 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 


